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Styrelsen och verkställande direktören för BRON Innovation AB (svb) avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2024.
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela 
kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.
 
Förvaltningsberättelse
 
Verksamheten
 
Uppdraget
Bron Innovation AB ägs till 100 % av den ideella föreningen Bron och svarar för den operativa verksamheten, 
med utgångspunkt i de ägardirektiv som ges. För 2024 fanns tre övergripande uppdrag:
Kontinuerligt arbeta med utveckling av bolagets kompetens och förmåga med målet att vara ett excellent nav.
Kontinuerligt föra en kommunikation med medlemmarna som behovsägare med målet att identifiera konkreta 
och för grupper av medlemmar gemensamma behov samt att stödja processer där dessa behov kan mötas av 
konkreta utvecklingsinsatser.
Kontinuerligt genomföra omvärldsbevakning som bland annat innebär att identifiera aktörer som ännu ej är 
medlemmar men som kan vara viktiga för systemets övergripande mål och rekrytera dessa som medlemmar.

Utöver dessa uppdrag ska bolaget prioritera tre verksamhetsområden:
Kompetens & Attraktivitet  för att stärka den kort- och långsiktiga tillgången på kompetens och ökad 
mångfald/jämställdhet samt verka för fler etableringar som stärker och kompletterar tillväxten och stödja 
utveckling av befintliga företag/verksamheter.
Innovation & Hållbar tillväxt  genom att bland annat tillhandahålla strukturer för att facilitera projekt samt 
processer för att öka idéflödet och att omvandla idéer till mervärden.
Nätverk & Mötesplatser  genom att bland annat arrangera Good Tech Conference och erbjuda olika 
nätverksaktiviteter och mötesplatser för föreningens medlemmar.

Övergripande om verksamheten 2024
Bron är i sin grund ett kluster där medlemmar med liknande intressen samverkar för att stärka både den 
enskilda och den gemensamma utvecklingen. Det är därför viktigt att lyfta fram att Brons verksamhet är 
väsentligt mer omfattande än vad som fångas i detta dokument. Viktigt är också att betona att det som 
genomförs i huvudsak baseras på ett omfattande ideellt arbete. Årligen är minst ett 70-tal personer engagerade i 
styrelsearbete, projekt, nätverk och andra uppgifter. Bolagets roll är i många delar att initiera, stödja och 
facilitera dessa insatser.

Utifrån de övergripande uppdragen för 2024 har bolaget arbetat enligt följande:
Kompetens & Förmåga: Bolaget har under 2024 rekryterat flera nya medarbetare baserat på de nya projekt som 
tillkommit. Rekryteringarna har breddat och stärkt kompetensen i teamet på ett bra sätt utifrån verksamhetens 
uppdrag. 

Under 2024 påbörjades också en om-certifiering av verksamheten enligt en Europeisk standard för 
klusterorganisationer. Bron är sedan tidigare certifierade enligt den näst högsta nivån, och det är denna nivå 
som om-certifieringen avser. 
Utvecklingsinsatser: Under 2024 har Bron fortsatt att utveckla sin regionala roll att stärka digital kompetens, 
digital mognad och digital innovation inom näringsliv och offentlig sektor. Detta uppdrag samlas inom arbetet 
med den ”Digitala Innovationshub” som etablerades under 2020 Där samlas Brons olika erbjudanden riktade 
till både klustrets medlemmar samt andra små- och medelstora företag och offentlig sektor. 

Medlemmarnas behov av utvecklingsprocesser fångas in genom våra aktiva nätverk, enskilda samtal och den
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årliga medlemsenkäten. Med dessa som grund arbetar vi för att initiera nya samarbeten samt att stödja enskilda 
medlemmars utveckling, ofta genom att också aktivt söka finansiering för utvecklings- och innovationsprojekt. 
Under 2024 bidrog vi till sju nya sådana beviljade insatser, vilket är ett gott resultat.
Omvärldsbevakning: Detta görs löpande tillsammans med Brons medlemmar genom framför allt workshops 
och seminarier. En del av omvärldsbevakningen under året har fokuserat på området Hållbar Digitalisering, 
vilket lade grunden för ett projekt inom området som startade under hösten. Även Good Tech Conference är en 
viktig hållpunkt för detta. Till dessa bjuder vi in aktörer som kan bidra till klustrets utveckling på olika sätt, och 
är också ett framgångsrikt sätt att berätta om Bron för nya potentiella medlemmar. Detta arbete kommer 
förstärkas ytterligare under 2025, då ett ökat fokus ligger på medlemsnytta och medlemsaktiviteter samt ett 
ökat inflöde av nya medlemmar.

Verksamhetens prioriterade områden
Verksamhetens prioriterade områden baseras på det medlemmarna lyfter fram i den årliga medlemsdialogen 
tillsammans med annat beslutsunderlag som styrelsen har till sitt förfogande i form av omvärldsanalys, 
verksamhetsutvärderingar och strategiska dokument etc. De prioriterade områdena har valts ut för att ge 
långsiktig styrning till verksamheten. Fokus inom områdena kan variera mellan åren.

Utifrån de prioriterade områdena har bolaget under året arbetat enligt följande:
Kompetens & Attraktivitet: Den förstudie som genomfördes 2023 har under året resulterat i projektet 
”Attract2Tech” där 11 av våra medlemmar samverkar för att etablera en regional samarbetsplattform kring 
digital kompetens. Vi har också arbetat tillsammans med Mittuniversitetet för att utveckla möjligheterna till 
kompetensutveckling och livslångt lärande genom projekten DRIVEN och KOLL.

Innovation & Tillväxt: Vårt arbete inom detta område samlas inom vår digitala innovationshub och kan 
övergripande sammanfattas inom nedanstående tematiska områden:
AI och IoT: Vi driver, huvudsakligen tillsammans med Mittuniversitetet, olika initiativ och projekt inom AI 
och IoT. Exempel på sådana insatser har varit projektet DIGIT som inriktar sig på att öka förmågan att använda 
AI och digitala tekniker för att utveckla hållbara tjänster och produkter, projektet PRESSURE som genomförs 
bland annat med Örnsköldsvik och Sundsvalls kommuner” med syfte att utveckla en sensorbaserad madrass 
som ska minska trycksår inom vården och DIGINÄRA där vi i en förstudie tittar närmare på digital innovation 
inom sjukvården.

GovTech: Innovationsområdet har fortsatt att utvecklas kraftfullt även detta år. Fokus ligger fortfarande 
framför allt på EU-nivå, där vi är den svenska partnern i den europeiska inkubatorn för GovTech som 
etablerats. Bron har också fungerat som strategisk partner till Världsbanken inom GovTech. 

Vi har under året också påbörjat ett arbete med att etablera ett regionalt nätverk i Västernorrland inom området 
deltagit i den forskarskola för området som etablerats inom Mittuniversitetet samt varit med och etablerat ett 
nationellt innovationsprogram med fokus på offentlig sektors förnyelse.

Inom detta område arbetar vi också med att stödja innovation inom hälsodataområdet genom projektet HDS 
(Health Data Sweden). 
SMF: En av Brons roller är att stödja den digitala utvecklingen i det regionala näringslivet. Det gör vi genom 
innovationsprocesser och utvecklingsprojekt som möjliggör för företag att få tillgång till ny kunskap och stärka 
sin utvecklingsförmåga. Vårt huvudprojekt för detta är ADAS (avancerad digital acceleration i samverkan), där 
uppbyggnad av ett regionalt acceleratorprogram har skett under året och ett antal workshops, framför allt med 
inriktning mot AI, har genomförts. Intresset har varit mycket stort. 
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Nätverk och mötesplatser: En höjdpunkt under året var som vanligt Good Tech Conference. Konferensen är en 
strategisk del av verksamheten som erbjuder nätverkande, kunskap och stärker Brons varumärke. I år 
utvecklades konferensen med ett delprogram inriktat mot utvecklare samt också tydligare utrymme för start ups 
vilket togs emot positivt och kommer fortsätta. Ett nytag med utställare gjorde också, vilket visade sig mycket 
lyckat både för konferensens innehåll och för ekonomin. Det sistnämnda var extra viktigt då många av våra 
trogna kunder från offentlig sektor p.g.a. extraordinära budgetbegränsning inte hade möjlighet att skicka så 
många deltagare detta år. Konferensen genomfördes i samverkan med Mittuniversitetet och Science & 
Innovation Days.

Utöver Good Tech Conference har vi under året haft fyra aktiva nätverk 
(i Sundsvall, Härnösand och Örnsköldsvik samt Guidance in Tech). Vi har också genomfört många mindre 
workshops och träffar för medlemmar under året kopplat till de pågående projekten. I den medlemsenkät som 
genomfördes under året lyftes nätverk fortsatt fram som efterfrågat och har fungerat som inspel till 
verksamhetsplaneringen för 2025.

Samverkan
En av Brons funktioner är att vara en plattform för samverkan inom det digitala området. Våra större 
arrangemang genomförs som regel i samverkan med våra medlemmar och andra aktörer i det regionala 
ekosystemet för innovations- och företagsfrämjande. Det skapar flera positiva effekter som stärker den 
regionala utvecklingen i ett bredare perspektiv.
En betydande del av Brons samverkan genomförs tillsammans med Mittuniversitetet, såväl vad gäller 
forskning, utbildning och innovationssatsningar. Bron samverkar också nära med Bizmaker, som är 
Västernorrlands inkubator samt driver regionens science park.
Utöver dessa exempel har bolaget samverkat med flera ytterligare organisationer under året, både regionalt och 
nationellt, där särskilt Clusters of Sweden som Bron är medgrundare till bör omnämnas.
2024 har också inneburit en fortsatt utveckling av internationell samverkan, framför allt inom GovTech, men 
där vi också fortsatt att doppa tårna inom andra områden för att bygga upp nya viktiga nätverk för framtida 
innovationssamarbeten.
Brons credo är att samverkan är positivt och ska vara en naturlig del av vårt arbetssätt. Det är glädjande att 
många ser oss som en god part att genomföra olika aktiviteter och initiativ tillsammans med och vi vill att det 
ska fortsätta vara så.

Ekonomi
Bolagets intäkter består huvudsakligen av fyra delar: Serviceavgifter från våra medlemmar, deltagaravgifter 
från konferensverksamhet, projektintäkter och samverkansavtal med Region Västernorrland.

Under 2024 redovisar bolaget ett överskott i verksamheten som är högre än genomsnittet för de senaste åren. 
Anledningen till detta är framförallt kostnadsbesparingar som vidtogs föregående år, vars effekter spillt över 
även detta år.
Eftersom bolagets verksamhet bedrivs utan vinstsyfte och överskott ska återinvesteras i verksamheten medför 
årets överskott möjlighet till initiativ som stärker och utvecklar verksamheten. Här har förstärkt arbete inom 
hållbarhetsområdet samt kompetensområdet prioriterats

Övriga viktiga händelser under året
I samband med bolagsstämman 2024 beslutades om förändrad företagsform, där Bron innovation övergick till 
att bli ett företag med särskild vinstbegränsning (svb). Detta har implementerats under året. Det har bland annat 
inneburit att vi, med status som icke-vinstdrivande organisation kunnat omförhandla vissa kostnader och i 
övrigt kunnat förtydliga verksamhetens syfte mot finansiärer och andra omvärldsaktörer.

Styrelsens arbete
Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. Till styrelsen har VD samt ideella föreningens
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ordförande varit ständigt adjungerade.

Slutord
När verksamheten för 2024 summeras kan vi konstatera att det varit ett aktivt år där verksamheten har 
accelererat genom de nya projekt som startats upp under slutet av 2023 och 2024.

Verksamheten kan också glädjas åt fortsatt starka samarbeten regionalt, nationellt och internationellt, vilket är 
viktigt för den långsiktiga utvecklingen. Positivt har också varit att bolaget om-certifierat sig enligt Europeisk 
standard för kluster, något som borgar för en hög kvalitet i verksamheten.

Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett stort tack till företagets medarbetare, samt till alla medlemmar i Bron som 
engagerar sig i verksamheten och bidrar till klustrets och regionens utveckling, där Brons uppdrag är att vara en 
kraftsamling för digital förnyelse.
 
Företaget har sitt säte i Sundsvall.
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 2 268 1 309 2 277 1 331 
Resultat efter finansiella poster 192 1 765 118 317 
Soliditet (%) 32,0 28,4 28,8 22,6 
      
För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
 
Förändringar i eget kapital
 Aktie- Reserv- Balanserat Årets Totalt
 kapital fond resultat resultat  
Belopp vid årets ingång 100 000 20 000 2 130 363 1 025 332 3 275 695
Disposition enligt beslut 
av årsstämman:      
   Balanseras i ny räkning   1 025 332 -1 025 332 0
Årets resultat    131 823 131 823
Belopp vid årets utgång 100 000 20 000 3 155 695 131 823 3 407 518
      
Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):
 
balanserad vinst  3 155 695
årets vinst  131 823

 3 287 518
disponeras så att
i ny räkning överföres  3 287 518

 3 287 518
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.
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Resultaträkning Not 2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31 
 
 
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. 2     
Nettoomsättning  2 267 707 1 308 797 
Övriga rörelseintäkter  7 913 487 12 113 211 
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.  10 181 194 13 422 008 
      
Rörelsekostnader      
Handelsvaror  -579 151 -1 242 061 
Övriga externa kostnader  -1 730 204 -2 150 514 
Personalkostnader 3 -7 848 184 -8 256 828 
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  -1 998 0 
Summa rörelsekostnader  -10 159 537 -11 649 403 
Rörelseresultat  21 657 1 772 605 
      
Finansiella poster      
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  173 372 719 
Räntekostnader och liknande resultatposter  -3 362 -7 891 
Summa finansiella poster  170 010 -7 172 
Resultat efter finansiella poster  191 667 1 765 433 
      
Bokslutsdispositioner      
Förändring av periodiseringsfonder  -8 248 -450 000 
Summa bokslutsdispositioner  -8 248 -450 000 
Resultat före skatt  183 419 1 315 433 
      
Skatter      
Skatt på årets resultat  -51 596 -290 101 
Årets resultat  131 823 1 025 332 
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
 
TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 4 77 936 20 000 
Summa materiella anläggningstillgångar  77 936 20 000 
      
Summa anläggningstillgångar  77 936 20 000 
      
Omsättningstillgångar      
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  525 119 361 807 
Övriga fordringar  121 752 5 882 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 688 270 6 900 704 
Summa kortfristiga fordringar  2 335 141 7 268 393 
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  10 044 268 6 285 774 
Summa kassa och bank  10 044 268 6 285 774 
Summa omsättningstillgångar  12 379 409 13 554 167 
      
SUMMA TILLGÅNGAR  12 457 345 13 574 167 
      



BRON Innovation AB (svb)
Org.nr 556537-8642   

7 (9)
 

     
Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
Aktiekapital  100 000 100 000 
Reservfond  20 000 20 000 
Summa bundet eget kapital  120 000 120 000 
      
Fritt eget kapital      
Balanserat resultat  3 155 696 2 130 363 
Årets resultat  131 823 1 025 332 
Summa fritt eget kapital  3 287 519 3 155 695 
Summa eget kapital  3 407 519 3 275 695 
      
Obeskattade reserver 5     
Periodiseringsfonder  733 059 724 811 
Summa obeskattade reserver  733 059 724 811 
      
Långfristiga skulder      
Övriga skulder 6 4 934 403 5 719 146 
Summa långfristiga skulder  4 934 403 5 719 146 
      
Kortfristiga skulder      
Leverantörsskulder  477 187 236 429 
Skulder till koncernföretag  74 000 338 000 
Skatteskulder  226 391 261 635 
Övriga skulder  1 999 438 2 607 023 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  605 348 411 428 
Summa kortfristiga skulder  3 382 364 3 854 515 
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  12 457 345 13 574 167 
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
 
Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:
 
Konst 0 år 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år 
   
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.
 
Not 2 Intäkternas fördelning fördelning
 2024 2023 
Intäkter oer vasentligt intäktsslag    
Tjänsteuppdrag 2 267 707 1 308 797 
Projektfinansiering 7 913 487 12 110 923 
Övriga intäkter 0 2 288 
 10 181 194 13 422 008 
    
Not 3 Medelantalet anställda
 2024 2023 
    
Medelantalet anställda 13 14 
    
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Ingående anskaffningsvärden 135 934 135 934 
Inköp 59 934   
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 195 868 135 934 
    
Ingående avskrivningar -115 934 -115 934 
Årets avskrivningar -1 998   
Utgående ackumulerade avskrivningar -117 932 -115 934 
    
Utgående redovisat värde 77 936 20 000 
Not 5 Obeskattade reserver
 2024-12-31 2023-12-31 
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Periodiseringsfond 2018 0 74 752 
Periodiseringsfond 2019 48 791 48 791 
Periodiseringsfond 2020 27 268 27 268 
Periodiseringsfond 2021 84 000 84 000 
Periodiseringsfond 2022 40 000 40 000 
Periodiseringsfond 2023 450 000 450 000 
Periodiseringsfond 2024 83 000 0 
 733 059 724 811 
    
Not 6 Övriga skulder
 2024-12-31 2023-12-31 
    
Projektskulder långfristig del 4 934 403 5 719 145 
Projektskulder kortfristig del 475 500 1 084 361 
 5 409 903 6 803 506 
    
Sundsvall
 
Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift
 
 
Mattias O´Nils Linda Åstrand
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 Verkställande direktör
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Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02
 
 
Lars Skoglund  
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Auktoriserad revisor  
 



Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i BRON Innovation AB (svb), org.nr 556537-8642

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för BRON Innovation AB (svb) för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga
avseenden rättvisande bild av BRON Innovation AB (svb)s finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess
finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till BRON
Innovation AB (svb) enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets
förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att
fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte
om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som
innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns.
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning
under hela revisionen. Dessutom:

identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden.
Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig
felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning,
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att



utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om
effektiviteten i den interna kontrollen.
utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens och
verkställande direktörens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verkställande direktören använder antagandet om fortsatt
drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som
inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett
bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt
som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den.
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i
den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens
förvaltning för BRON Innovation AB (svb) för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens
ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till BRON Innovation AB (svb) enligt god revisorssed i Sverige och
har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som
bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat
att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och
bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag
och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta



revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande
direktören i något väsentligt avseende:

företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet
mot bolaget, eller
på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget,
eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande
granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet.
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för
verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om
ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller
förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Sundsvall 2025-06-02

KPMG AB
Lars Skoglund
Lars Skoglund
Auktoriserad revisor
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